
  

 

 

 

 

 

 

REKTORSKÝ 

SPORTOVNÍ DEN 
 

 

 

www.utvs.cvut.cz 

https://www.facebook.com/utvs.cvut.cz 

 

10. KVĚTNA 2023 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

vážené studentky, vážení studenti, 

 

dovoluji si vás oslovit při příležitosti Rektorského sportovního dne, který je tradiční 

sportovní i kulturní akcí naší univerzity. Květnový termín pravidelného sportovního 

rektorského dne bývá zárukou krásného jarního počasí, kdy můžeme všichni protáhnout  

svá těla a alespoň na jeden den opustit své pracovny a učebny. Budu velmi rád, pokud 

využijete volného dne k účastní na sportovních soutěžích a akcích, které připravil Ústav 

tělesné výchovy a sportu ČVUT pro všechny pracovníky, studentky a studenty. 

 

Věřím, že studenti a zaměstnanci ČVUT jsou nejenom excelentní ve zvolených 

technických oborech, ale že si uvědomují, že sport a pohyb je pro ně podobně důležitý. 

Proto stejně jako každý rok, vám všem přeji radost ze sportu, příjemné setkání 

s kamarády a  kolegy, a prožití krásného jarního dne. 

 

 

Doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

Rektor ČVUT v Praze 



  

 

 

  

      

    

     

 

 

      

     

 

 

 

 

https://fb.me/e/N1zmea1n


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2023 

4 

 

 

 

 

BASKETBAL _____________________________________________________________________________________  

4 muži + 1 žena 

Místo:  Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 

Začátek: 14:00 hod. (ukončení cca v 17:00 hod.) 

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 e-mailem: antonin.ludvik@cvut.cz 

Podmínky: Startují pětičlenná družstva. (min. 1 žena) 

Zodpovídá: Antonín Ludvík  

 

 

 

 

BEACH VOLEJBAL _________________________________________________________________  

Kvalifikace na ČAH 

Místo:  BeachClub Strahov, Chodecká ul., Praha 6 

Začátek: 8:30 hod. registrace + losování, 9:00 hod. zahájení  

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 do 13:00 hod. e-mailem: zdenka.zackova@cvut.cz 

Podmínky: Startují dvojice v kategoriích muži a ženy. Vklad 100,- Kč/tým. 

Zodpovídá: Zdeňka Žáčková 

 

 

 

BOWLING _____________________________________________________________________________________  

Pro studenty a zaměstnance 

Místo:  Studentský dům, Bílá 90, Praha 6   

Začátek: 9:00 – 10:30 hod. volné hraní pro studenty a zaměstnance 

10:30 – 11:00 hod. rozcvičení přihlášených účastníků 

11:00 – 13:30 hod.  soutěž, garantovány 3 hry pro každé družstvo 

Přihlášky: Tříčlenné týmy pod zvoleným názvem do 5. 5. 2023 e-mailem: 

zdenek.valjent@cvut.cz 

  Pro volné hraní přihlášení na místě. 

Podmínky: Vklad 50,- Kč/osoba. 

Zodpovídá: Zdeněk Valjent 

mailto:antonin.ludvik@cvut.cz
mailto:zdenka.zackova@cvut.cz


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2023 

5 

 

 

 

FUTSAL ___________________________________________________________________________________________  

Místo:  Hřiště ČVUT mezi kolejemi, Strahov  

Začátek: 8:00 hod. - prezentace na místě (hřiště č. 1) 

  8:30 zahájení turnaje 

  14:00 – 15:00 předpokládaný konec turnaje 

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 do 12:00 hod. e-mailem: pavel.korbelar@cvut.cz 

Podmínky: V e-mailové přihlášce musí být uveden kontakt na kapitána týmu (mail + 

tel.) a název týmu; vklad 300,-Kč/tým, platba se provádí před zahájením 

turnaje. 

 Účastnit se mohou pouze studenti ČVUT!!! ISIC hráčů s sebou na místě pro 

případnou identifikaci 

Zodpovídá: Pavel Korbelář 

 

 

 

LUKOSTŘELBA ______________________________________________________________________________  

Holé a standardní luky 

Zahájení: Dopoledne: Sportovní areál ČVUT: Na Kotlářce 7, Praha 6 

  9:00 hod. zahájení střelby 1. skupiny (holé luky) 

10:30 hod. zahájení střelby 2. skupiny (standardní luky) 

Odpoledne: Sportovní areál ČVUT, Na Kotlářce 7, Praha 6 

14:00 – 17:00 volná lukostřelba – není nutné se přihlašovat předem.  

Přihlášky: Do 8. 5. 2023 e-mailem: vstj.zavody@gmail.com  

Podmínky: Absolvování alespoň jednoho semestru lukostřelby na ÚTVS (počítá se 

i probíhající semestr), veškeré vybavení bude zapůjčeno, vlastní psací 

potřeby a sálovou obuv. Kapacita haly je omezena na 12 účastníků 

v každém kole. 

Zodpovídá: Jan Černý 

 

mailto:pavel.korbelar@cvut.cz
mailto:vstj.zavody@gmail.com


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2023 

6 

 

DRAČÍ LODĚ – Přebor fakult ČVUT 

Kategorie studenti a zaměstnanci 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle: Strakonická 60, Praha 5 

Začátek: 9:00 hod., vyplutí na vodu v 10:00 hod 

Podrobné informace o akci najdete a http://www.praguedragons.cz 

 

Kategorie: studenti – každá fakulta ▼ 

Každá fakulta potřebuje 16-21 lidí. Přidej se i Ty!!!! 

Přihlášky: Do 8. 5. 2023 do 14:00 od.  Souboj fakult - facebooková stránka 

Kontakt na organizátora studentské sekce: soubojfakult@lists.su.cvut.cz 

Podmínky: POZOR: Každou posádku doplní profesionální KORMIDELNÍK a BUBENÍKA si 

každá posádka zajistí z vlastních řad. 

   

Kategorie:  zaměstnanci – každá fakulta / součást ČVUT ▼ 

Přihlášky: do 8. 5. 2023 do 14:00 hod. e-mailem : cestmir.bulir@cvut.cz    

Podmínky: POZOR: Každou posádku doplní profesionální KORMIDELNÍK a BUBENÍKA si 

každá posádka zajistí z vlastních řad. 

Zodpovídá:  Mgr. Čestmír Bulíř   (tel. 606 616 015) 

Občerstvení: bude zajištěno po celý den (teplé i studené) 

 

http://www.praguedragons.cz/
https://www.facebook.com/Souboj.fakult.CVUT
mailto:soubojfakult@lists.su.cvut.cz
mailto:cestmir.bulir@utvs.cvut.cz


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2023 

7 

 

 

 

SQUASH __________________________________________________________________________________________   

Místo:  Squashcentrum Strahov, Vaníčkova 2343, Praha 6 

Začátek: 8:45 hod. registrace, 9:00 hod. zahájení 

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 e-mailem: petr.musil@cvut.cz 

Podmínky: Vklad: 50,- Kč/osoba, dvouhra: muži, ženy 

Zodpovídá: Petr Musil 

 

STOLNÍ TENIS ________________________________________________________________________  

Místo: Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – herna stolního tenisu 

Začátek: 9:30 hod. 

Přihlášky: 9:00 hod. na místě 

Podmínky: Vlastní pálky a míčky 

Zodpovídá: Michal Baron 

 

 

TENIS _______________________________________________________________________________________________  

Čtyřhry 

Místo:  Tenisové dvorce ČVUT Na Kotlářce 7, Praha 6 

Začátek: 8:00 hod. 

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 vyplněním přihlášky zde: PŘIHLÁŠKA 

Podmínky: Turnaj čtyřher – muži, ženy, mixy; (turnaj je určen pro všechny výkonnostní 

úrovně). Vklad 100,-Kč/tým. 

Zodpovídá: Pavel Mátl 

 

VOLEJBAL ________________________________________________________________________________________  

Zaměstnanci (5 + 1) 

Místo: Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – zelená a modrá tělocvična 

Začátek: 9:00 hod. 

Přihlášky: Na místě – hlásit se můžou i jednotlivci. Případné družstvo se vytvoří před 

začátkem turnaje. 

Podmínky: Účast minimálně jedné ženy v družstvu. 

Zodpovídá: Jiří Horešovský 

mailto:petr.musil@cvut.cz
https://forms.gle/4aKAoejKfStJoQFE6


SPORTOVNÍ SOUTĚŽE  Rektorský sportovní den 2023 

8 

 

 

 

VOLEJBAL ________________________________________________________________________________________  

Studenti (4 + 2) 

Místo: Sportovní areál ČVUT, Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 

Začátek: 8:30 hod. (ukončení v cca 14:00 hod.)  

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 do 14:00 hod. e-mailem: jitka.drahoradova@cvut.cz 

Podmínky: Startují smíšená družstva (min. 2 ženy, maximálně 12 družstev). 

Zodpovídá: Jitka Drahorádová 

 

 

 

 

SOFTBAL___________________________________________________________________________________________  

ČVUT - VŠCHT 

Koedukované týmy 

 

Místo: Hřiště DDM Kotlářka, Na Kotlářce 1, Praha 6 

Začátek: 13:00 hod. první nadhoz (ukončení cca 15:00 hod.) 

Zodpovídá: Klára Minaříková 

 

 

 

FRISBEE ULTIMATE _______________________________________________________________________  
 

Místo: Ladronka u zastávky Rozýnova 

Začátek: 9:30 hod. 

Přihlášky: Do 8. 5. 2023  e-mailem: libor.wagner@cvut.cz 

Podmínky: Světlé a tmavé tričko, kdo má vezme disk, pití a svačina 

Zodpovídá: Libor Wagner 

 

 

mailto:jitka.drahoradova@cvut.cz
mailto:libor.wagner@cvut.cz


SPORTOVNÍ AKCE  Rektorský sportovní den 2023  

9 

 

 
 

KANOISTIKA – Berounka ___________________________________________________  

Sjezd řeky v úseku Karlštejn – Praha 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 8:00 hod. sraz v loděnici (návrat kolem 18:00 hod.) 

Přihlášky: Do naplnění kapacity emailem: lubos.neuman@cvut.cz 

Podmínky: Vklad 300,- Kč/osoba 

Zodpovídá: Luboš Neuman  

 

 

KANOISTIKA – Sázava ________________________________________________________   

Sjezd řeky v úseku Krhanice – Praha 

Místo:  Krhanice u vody (kolem tenisových kurtů) 

Začátek: 10:15 hod. sraz v Krhanicích u vody 

(8:55 hod. odjezd vlaku z Prahy-hl. nádraží – Krhanice 10:09 hod.) 

Přihlášky:  Do 9. 5. 2023 osobně na ÚTVS u Romana Tomčíka v konzultačních 

hodinách. 

Podmínky: Kapacita omezena na 26 účastníků, vklad 150,- Kč/osoba 

Zodpovídá: Roman Tomčík 

 

 

 

 

KARDIO _________________________________________________________________________________________  

Kondiční trénink aerobního charakteru 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 15:00 – 16:30 hod. 

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 e-mailem: radka.jezkova@cvut.cz 

Podmínky: Kapacita omezena na 20 účastníků. 

Náplň tréninku: běh podél Vltavy (1/2 hod.), následně posilování celého 

těla (kruhový trénink). 

Zodpovídá: Radka Ježková 

 

mailto:lubos.neuman@cvut.cz
mailto:radka.jezkova@cvut.cz


SPORTOVNÍ AKCE  Rektorský sportovní den 2023  

10 

 

 

 

 

PLAVÁNÍ_________________________________________________________________________________ 

 

Místo: Plavecký bazén – Slavia, Vladivostocká 1460/10, Praha 10 

Začátek: 8:30 – 9:45 hod. 

Přihlášky: Na místě 

Zodpovídá: Jaroslav Schmid 

 

 

CYKLOTURISTIKA___________________________________________________________________ 

Pohodová cykloturistika Českým krasem 

 

Místo: Český kras 

Začátek: 9:30 hod. loděnice Chuchle nebo 10:10 Radotín Nádraží 

  Konec cca 14:30 

Přihlášky: do 8. 5. 2023 zde: PŘIHLÁŠKA 

Informace:  Pohodová cykloturistika 

Zodpovídá: Martin Wágner (martin.wagner@cvut.cz) 

 

 

 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YbjcUzhGUFPH8WlHLSbbIknRPXBugTW1kGEBF6nNzeU/edit#gid=0
https://campuscvut-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/wagnema4_cvut_cz/ERik8Sbbwu9Epne2cR7vU0wBBiuEF6ld-FYsaMfwSxBdZg?e=yBPaUe
mailto:martin.wagner@cvut.cz


SPORTOVNÍ AKCE  Rektorský sportovní den 2023  

11 

 

 

 

TURISTIKA _______________________________________________________________________________________  

Na vyhlídky nad Vltavou z Úholiček do Roztok 

 

Místo: Sraz v 8:45hod. na vlakovém nádraží Praha - Podbaba. 

Do tohoto vlaku s cílovou zastávkou Kralupy n. Vltavou č. S4 (Os 9620) můžete 

nastoupit již na Masarykově nádraží v 8:42hod nebo můžete přistoupit v 8:47 na 

nádraží Holešovice. 

Zastávka (pozor není to nádraží Holešovice!!!). Z Podbaby odjíždí vlak v 8:50hod. 

Konečný sraz je na nádraží v Úholičkách 

V 9:00 hod. (příjezd vlaku), odchod na výlet v 9:05 hod. 

 

Trasa výletu: Začneme v Úholičkách u břehu Vltavy, podle složení skupiny projdeme 

buď přímo nebo lehkou oklikou na vyhlídku nad Vltavou na Řež a dál na Prahu, poté 

naučnou stezkou přes obří houpačku do Úholiček a přes parčík Švestkovnu na vyhlídku 

Stříbrník. Po stezce nad Vltavou projdeme na vyhlídku na vrch Řivnáč a pak na vyhlídku u 

hradiště Levý Hradec (kostel SV.Klimenta). Následně dojdeme na nádraží do Roztok (vlak 

nebo bus jede každých 15 minut). 

Délka trasy se dá lehce přizpůsobit: od 8 km do cca 12 km a více. 

 

Přihlášky: Do 9. 5. 2023 – emailem: v.botlikova@gmail.com 

Podmínky: Vhodné sportovní oblečení a obuv do skalnatého přírodního terénu. 

Zodpovídá: Vladana Botlíková 

 

 



 

12 

 

 

ODPOLEDNÍ POSEZENÍ V LODĚNICI ČVUT 

Místo:  Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5 

Začátek: 17:00 – 22:00 hod. (po skončení závodu dračích lodí) 

       Podmínky:      Dobrá nálada😊 

 

 

 

 


